
1PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ 1PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Na zkušenostech záleží



2PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Svět změny

86%

případů finančních 

podvodů je způsobeno 

zpronevěrou majetku1

56%

zaměstnanců 

může pracovat 

z domova2

56%

společností má potíže s 

cash flow kvůli nejasnému 

přehledu o financích3

2PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Zdroje: 
1 Report to the Nations: 2020 Global Study on Occupational Fraud and Abuse, ACFE, 2020
2 Latest Work-At-Home/Telecommuting/Mobile Work/Remote Work Statistic, Global Workplace Analytics, 2020
3 Accounts Payable Industry Facts and Statistics, AP Association, 2017

https://acfepublic.s3-us-west-2.amazonaws.com/2020-Report-to-the-Nations.pdf
https://globalworkplaceanalytics.com/telecommuting-statistics
https://www.ap-association.com/facts-statistics/


3PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Nové výzvy

3PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

68%
finančních ředitelů nemá jistotu, 

že zaměstnanci jednají v souladu 

s firemními zásadami, které se 

týkají cestování a výdajů,

45%
žádostí o proplacení 

výdajů je podrobeno 

auditu

48%
faktur se kontroluje 

ohledně duplicity, 

chyb a podvodů

Zdroj: Concur, Connecting the Dots on Travel, Expense and Invoice Spend, 2017

avšak

pouze
a jen



4PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Máte dobrý přehled? 

82%
vedoucích finančních manažerů 

si myslí, že špičková 

technologie je k transformaci 

podnikání zásadní1,

Zdroje:
1 The Road to Finance Transformation” CFO, 2017
2 Association for Financial Professionals, AFP FP&A Benchmarking Survey.

9%
společností má s ohledem na 

finanční analýzu a plánování 

přístup k údajům v reálném 

čase 2

avšak pouze



5PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Efektivní reálné výhody

5PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

odhadovaných úspor

v průměru

78% 60% 94%

Zdroj: IDC Report - Empower Organizations to Digitally Transform Travel, Expense and Invoice Processes, 2018

času 

ušetřeného při 

rezervaci cest

méně času 

stráveného 

vyplňováním 

výkazů výdajů

případů dodržování 

zásad ohledně 

cestování a výdajů

1,96 
miliónů 

USD



6PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

Komplexní správa 

výdajů

Postup, který je pro 

zaměstnance 

přínosem

Podpora proměny 

podnikání

Vybudujte základy, které ulehčí 

náročnějším aspektům vašeho podnikání

Zajištění dodržování 

předpisů a snížení 

rizika

3 421



7PRO EXTERNÍ ÚČELY© 2020 SAP SE nebo sesterská společnost SAP. Všechna práva vyhrazena.  ǀ

INFORMACE A 

UŽIVATELSKÁ 

PODPORA

Propojení s 

plánováním 

podnikových 

zdrojů

Cloudová

platforma

Vyspělá 

digitální řešení

Inteligentní 

technologie

SAP 

analytika

INTEGROVANÉ 

ZÍSKÁVÁNÍ 

INFORMACÍ A 

ANALYTICKÉ 

NÁSTROJE

Správa daní

Dodržování souladu 

s předpisy a způsob 

řešení finančních 

podvodů

Události a 

akce

Provádění plateb

Více než 200 

partnerů App Center 

ROZSÁHLÁ A 

FLEXIBILNÍ 

PLATFORMA

Unikátní organizace cestování, výdajů a mnoho dalšího


